关于                    校内课题中期检查及结题验收的通知

院（校）内各系、各部门：

2006年度校内课题的中期检查和结题验收工作已全面展开，请各单位认真做好检查、验收工作。现就有关事项通知如下：
一、时间、地点安排
2007年5月11日下午。
二楼会议室。
二、检查程序
1、课题负责人汇报（包括现场检查和有关成果演示）。
2、检查组（校学术委员会成员）评议。
三、检查顺序

按下表（先附件一，后附件二）。
注意事项
1、中期检查课题须填写《宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学中期检查表》一式一份。
2、结题验收项目须填写《宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学结题报告》，一式三份。所需表格在科研处网页下载。
3、《中期检查表》和《结题报告》请于4月28日前以文本形式（需加盖所在系、部公章）交到科研处。

联 系 人：侯俊晖

联系电话：5018970

   科 研 处
                             二〇〇七年四月九日
附件一：
2006年度结题验收项目一览表

	序号
	主持人
	项  目  名  称
	所在
单位
	结题时间

	1
	梁忙海
	《中国古代文学专题》面授导学方法探析
	教材科
	07.04

	2
	何  芳
	《计算机应用基础》课程教学模式探索
	信息系
	07.04

	3
	刘惠萍
	开放教育“会计制度设计”课程教学设计与实践——“案例教学法与互动式教学法结合运用”的教学模式
	开放学院
	07.04

	4
	杨殿义
	职业教育与通识教育相结合发展趋向研究
	文法系
	07.04

附件二：
2006年度中期检查项目一览表

	序号
	主持人
	项  目  名  称
	所在
单位
	结题时间

	1
	付万荣
	“三个一”教学模式在《开放英语1》课程中的应用
	文法系
	07.09

	2
	朱秋敏
	探索与实践—宁夏电大汉语言文学专业(本科)教学模式
	开放学院
	07.12

	3
	王学亮
	深化课程教学改革，促进学生自主学习—《中国当代文学专题研究》等课程教学改革的思考与实践
	开放学院
	07.08

	4
	周桂香
	1.开放教育《市场营销学》课程“导学”教学模式的探索

2.职业教育的专业设置与课程开发研究
	经济系
	07.09

07.09

	5
	王春翔
	《艺术欣赏》课程导学模式初探
	开放学院
	07.08

	6
	李新力
	平时作业的教学设计研究
	开放学院
	07.08

	7
	冯凌云
	宁夏电大“三个一”教学模式探索与研究
	开放学院
	07.12

	8
	常红霞
	《经济法概论》课程教学实践的思考
	机电系
	07.09

	9
	陈　岩
	《审计案例研究》课程教学的思考
	教务处
	07.08

	10
	任丽红
	现代远程教育实践中课程教学模式初探
	开放学院
	07.10

	11
	曲建文
	《政治经济学》课程导学方法初探
	开放学院
	07.09

	12
	张利伟
	电大校园网络的建设与管理
	远教中心
	07.08

	13
	詹发荣
	“计算机科学与技术”专业教学模式研究报告
	信息系
	07.08

	14
	张怀斌
	宁夏推进两年制高职教育的研究
	党  办
	07.08

	15
	李  伟
	宁夏职业技术学院“十一五”期间专业设置与人才培养结构调整研究
	院  办
	07.08

	16
	田淑卿
	宁夏职业院校大学生心理健康教育研究
	党  办
	07.08

	17
	陈志新
	高职电子商务专业实践教学体系的研究
	经济系
	07.06

	18
	王韶靖
	职业技术教育中的实践教学模式研究与实践
	经济系
	07.08

	19
	晏  锐
	高职高专数学类课程的教学改革
	信息系
	07.08

	20
	翁银翔
	高职数控专业课程设置与开发的思考与探索
	机电系
	07.08

	21
	张志荣
	宁夏职业技术学院高职高专英语教学情况的分析与研究
	文法系
	07.08

	22
	谭政策
	宁夏农业旅游发展研究
	生物系
	07.11

	23
	张慧芳
	宁夏职业技术学院图书馆读者文献资源需求调查与探析
	科研处
	07.08

	24
	赵晓瑞
	鸡口服宁夏枸杞叶等中药对增强动物免疫力的研究
	动科系
	07.08

	25
	任  杰
	宿根花卉——德国景天扦插扩繁基质优化研究
	生物系
	07.08

	26
	张  敏
	宁夏职业技术学院实训基地建设研究
	科研处
	07.08

	27
	梁忙海
	宁夏职业技术学院教材发行体制改革探讨
	教材科
	07.09

宁夏职业技术学院

宁夏广播电视大学